
2020 年 4 月吉日 
お得意先様各位 

 

株式会社日本医化器械製作所 
大阪市天王寺区玉造元町３番９号 

電話 06-6765-0223 

FAX 06-6765-0236 
 

新型肺炎の影響による『簡易保護キット』欠品のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
 

さて、以前よりご案内申し上げておりましたが、新型肺炎の影響による物資不足のため、 

『簡易保護キット』を欠品とさせていただきます。また現在、販売再開の見通しも立ってい

ない状況のため、一時的に本製品の受注を休止させていただきます。 

 

お客様には、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い

申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
敬具 

簡易保護キット 


